Oficio n° __________
Exma. Senhora

Almira Ribas Garms

Presidente do Secretariado Estadual do PSDB Mulher do Estado de São Paulo

                                                                 Encaminhamos a ata  da reunião que elegeu a Comissão Provisória do Município de ___________________________.
                                                                       Município, ___ de ____________ de 2013.

Atenciosamente,
______________________________________________
Presidente da Comissão Provisória.